
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

 

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

 

 

   от 16.11.2011                             №  927 

           

         
Об утверждении 

состава  территориальной экзаменационной комиссии 

по организации и  проведению государственной (итоговой) аттестации 

обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего 

образования, с участием  территориальных экзаменационных комиссий 

 

 

С целью организации и  проведения в Тихвинском районе 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 

образовательные программы основного общего образования, с участием 

территориальных экзаменационных комиссий, в соответствии с 

распоряжениями комитета общего и профессионального образования от 

15.11.2011 №2451-р, «Об апробации процедуры государственной (итоговой) 

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного 

общего образования, с участием территориальных экзаменационных 

комиссий в Ленинградской области в 2012 году»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав территориальной экзаменационной комиссии 

Тихвинского района по организации и  проведению государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные 

программы основного общего образования, с участием  территориальных 

экзаменационных комиссий (далее - ТЭК): 

Председатель ТЭК: 

− Ефимов Валерий Анатольевич, председатель комитета по образованию, 

Заместитель председателя ТЭК: 

− Муравьева Любовь Николаевна, заместитель председателя комитета по 

образованию, 

Ответственный секретарь ТЭК: 

− Ходюк Лариса Александровна, главный специалист комитета по 

образованию. 

Члены ТЭК: 

− Щербакова Татьяна Александровна, директор районного 

методического кабинета,  



− Олейник Ирина Михайловна, директор МОУ «Красавская основная 

общеобразовательная школа», 

− Ерастова Евгения Ивановна, директор МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 6», 

− Шарикова  Валентина Васильевна, директор МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 9». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Муравьеву 

Любовь Николаевну, заместителя председателя комитета по образованию 

 

 

 

Председатель 

комитета по образованию     В.А.Ефимов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Л.А. Ходюк, 

53089 


